东莞理工学院城市学院
招
标
文
件
招标编号：DGUT-CY-20170608001
项目名称：基础模型工厂设备采购
东莞理工学院城市学院
  二Ｏ一七年陆月
目  录
采购公告
1
4采购邀请函

错误！未定义书签。附件：

8报价文件格式

错误！未定义书签。合同样式

采购公告

经批准，现就东莞理工学院城市学院基础模型工厂设备采购采购项目（采购编号DGUT-CY-20170608001）进行公开招标，欢迎欢迎具有相关经营范围资质和能力的国内供应商参加本次采购。
1、 报名时间：2017 年6月12  日至6月23日。
2、 索取文件地点：东莞理工学院城市学院行政楼 315房 。（到访前来电咨询）

3、 索取文件时应提供以下资料：
（一）投标人的条件：

1、在中华人民共和国境内注册并具有相关项目内容的经营范围。

2、投标人参加社会采购活动近三年没有违法记录，并遵守政府采购法律、法规。

 (二)  提供资料

1、营业执照副本原件及正本复印件一份（加盖公章）。

2、税务登记证副本原件及正本复印件一份（加盖公章）。

3、有效授权委托书原件。

4、代表人身份证复印件及授权人身份证复印件。

四、接受投标文件及标投时间、地点
a) 接受投标文件时间：2017年6月30日12：00之前（北京时间）；地点：东莞理工学院城市学院315室；

b) 开标时间、地点：另行通知；

c) 开标时，供应商必须有法定代表人或其委托代理人参加（应提供授权委托书原件）。
五、投标人在正式提交投标文件之前，须向招标人以银行转账方式缴纳贰万元投标保证金（中标后转为履约保证金）。提交标书时，投标人提供缴款凭证复印件并加盖公章。逾期缴纳将视为自动放弃该项目的投标。投标保证金收款帐户资料如下：

收款人名称：东莞理工学院城市学院。

开户银行名称：东莞银行松山湖支行。

开户银行帐号：520000115000698
六、联系电话：0769-23382668         联 系 人：谢老师
     邮箱地址：ccdgut_xy@qq.com
特此公告
东莞理工学院城市学院
2017 年6月 12日
采购邀请函
各有关供应商：
经批准，现就东莞理工学院城市学院基础模型工厂设备采购  采购项目（采购编号DGUT-CY-20170608001）进行公开招标，欢迎欢迎具有相关经营范围资质和能力的国内供应商参加本次采购。
一、采购货物及要求详细见用户需求。
2、 报名时间：2017 年6月12 日至6月23日。
3、 报名地点：东莞理工学院城市学院行政楼315室。
4、 索取文件时应提供以下资料：
（一）投标人的条件：

1、在中华人民共和国境内注册并具有相关项目内容的经营范围。

 (二)  提供资料

1、营业执照副本原件及正本复印件一份（加盖公章）。

2、税务登记证副本原件及正本复印件一份（加盖公章）。

3、代表人身份证复印件及授权人身份证复印件。
四、接受投标文件及标投时间、地点
a) 接受投标文件截止时间：2017年6月30日12：00之前（北京时间）；地点：东莞理工学院城市学院行政楼315室；

b) 开标时间、地点：另行通知；

c) 开标时，供应商必须有法定代表人或其委托代理人参加（应提供授权委托书原件）。
五、投标人在正式提交投标文件之前，须向招标人以银行转账方式缴纳贰万元投标保证金（中标后转为履约保证金）。提交标书时，投标人提供缴款凭证复印件并加盖公章。逾期缴纳将视为自动放弃该项目的投标。投标保证金收款帐户资料如下：

收款人名称：东莞理工学院城市学院。

开户银行名称：东莞银行松山湖支行。

开户银行帐号：520000115000698
六、联系电话：0769-23382668         联 系 人：谢老师
     邮箱地址：ccdgut_xy@qq.com
七、注意事项
（1） 本次采购，供应商进行一次性报价。
（2） 从签定合同之日起，成交供应商必须按照采购要求、货物、日期进行交货。
（3） 货物要求
1、 所有货物均需上门交货、安装、施工、调试，含一切必需辅材。均需提供包修、包退、包换等售后服务。
2、 所有货物都必须全新、原装。符合国家质量检测标准或具有国家出口商品检测合格证明。
3、 每件货物包装箱内附一份详细清单及质量合格证。
（4） 报价要求
1、 报价应包括：
（1） 设备材料购置费（含一切必需辅材）；
（2） 安装、施工、调试、运输费；
（3） 售后服务费。
2、 以上报价为交钥匙价，含一切税费，以人民币为报价和结算货币。确定成交供应商后，成交供应商不得以任何理由追加材料和辅材等费用。
3、 开出的所有票据（增值税专用发票）应与成交供应商的名称一致。
4、 若报价合计与明细不符，以合计为准，小写与大写存在差异，以大写为准。（如供应商不接受此规定，视为放弃本次谈判）。
5、 供应商报价文件中只能有一个报价，超过一个报价其报价文件无效。
八、投标文件
（1） 供应商应提供以下投标文件正本一份和副本三份。正、副本内容完全一致，一旦正本与副本有差异，以正本为准。一份正本与三份副本必须密封包装，缺少份数的报价文件无效。
（2） 投标文件包括以下内容：
1、 投标承诺书；
2、 报价总表（只报总价，不报品目详细价）；
3.交货期及安装；
4、售后服务措施及承诺；
5、从业人员及技术人员状况；
6、资格证明材料，包括营业执照、税务登记证、法定代表人授权委托书、法定代表人及委托代理人身份证明、软件开发单位或代理单位资格文件、经营业绩等；
其它优惠条件或需说明的其他内容。
（5） 投标文件必须是书面打印并装订成册，并保证不会出现掉页漏页现象，正本每页必须盖有法定代表人或委托代理人签字和法人单位公章，副本盖骑缝章，否则一切不良后果由供应商负责。电报、电话、传真、电子文档形式的投标文件概不接受。投标文件必须在规定的时间前送至谈判地点交东莞理工学院城市学院行政楼315室签收，迟到者拒收。供应商递交谈判文件后，不得撤回谈判文件。提交的投标文件必须按要求密封好，否则拒收，并取消资格。
九、评标
（一） 本次招标，采用满足参数要求最低报价法评标。
（二）确定成交供应商后三个工作日内由东莞理工学院城市学院采购中心发出《中标通知书》
十、合同的签订和履行
（一）成交供应商不得将成交项目转让他人，也不得将成交项目肢解后转让他人。
（二）收到成交通知书后，成交供应商与使用方按通知要求签订合同。合同签订的依据为谈判文件、报价文件、谈判记录及补充说明等。
（3） 合同签订后，供需双方应严格按合同履行。由使用方验收。
十一：付款方式
   货物到达招标人指定的地点且安装、调试完毕，经招标人验收合格、办理完全部验收手续后，招标人收到中标供应商开具有效的全额增值税专用发票后15个工作日内支付合同总价的95%，余款待质保期满一年再支付。
附件：
1、 用户需求书
2、 投标文件格式
1、投标承诺书

2、商务技术条款偏离表
3、报价总表

4、货物明细表
5、售后服务措施和承诺
6、从业人员及其技术资格一览表
7、其它资格证明材料

3、 合同格式（供参考）
1、 用户需求书

1、 项目要求
为实现建设目标，本次招标拟采购清单如下：
	序号
	品名
	规格
	品牌
	单位
	数量
	单价
	总价
	备注

	1
	手工制作台
	140cm*80cm*75cm金属支架、实木台面（厚度≥3cm）

	张
	10

	2
	工作灯
	长臂折叠金属办公台灯led护眼学习工作灯

	套
	10

	3
	木质展架
	实木木纹120cm（宽）*35cm（厚）*240cm（高）
	实木
	套
	4

	4
	索尼（SONY）DSC-RX100 黑卡
	索尼（SONY）DSC-RX100 黑卡系列 数码相机/照相机 DSC-RX100M3
	索尼
	台
	1

	5
	木凳
	高45cm，圆形椅面
	实木
	把
	40

	6
	口罩

	个
	200

	7
	安全帽
	ABS安全帽

	个
	20

	8
	急救箱
	医用药箱，（包含红药水、创可贴、碘酒、双氧水、万花油、棉签、绷带、棉签、烫伤膏等）

	套
	2

	9
	安全手套
	电焊皮手套
	海豹
	双
	100

	10
	护目镜

	付
	50

	11
	毛皮缝纫机
	海飞人缝皮机裘皮机貂皮机毛皮缝纫机 整套GP4-5

	台
	1

	12
	 厚料（皮革）缝纫机
	大梭一体电脑同步车 厚料同步机 （整套）

	台
	2

	13
	手工皮具工具套装（高级）
	43件套

	套
	11

	14
	皮具边角料

	斤
	100

	15
	植鞣革
	蜜蜡黄色

	平尺
	30

	16
	各种皮料
	疯马皮20平尺、荔枝皮10平尺、头层牛皮20平尺

	平尺
	50

	17
	手工皮具五金件
	各种金属扣、挂钩、半月环、方形环、圆形环、金属链。

	批
	1

	18
	阿斯珈调速电磨机电动微型小电钻
	玉石雕刻抛光打磨机根雕木雕工具

	台
	11

	19
	阿斯珈2.35mm电动木雕根雕刻刀木工铣刀钻头刀头打磨雕刻工具套装
	全套装

	套
	10

	20
	钨钢磨头 硬质合金旋转锉头套装
	钨钢 12件套

	套
	10

	21
	电刻笔套装
	电刻笔+3个笔尖

	把
	10

	22
	多功能台锯
	10寸台锯

	1

	23

	多功能多角度木工电动工具 家用伐木推台锯  1800W功率木工切割机

	套
	1

	24

	自带保护套

	1

	25
	电动曲线锯
	奥奔大功率曲线锯家用多功能电锯拉花锯金属锯手电锯木工电动工具

	台
	3

	26
	电焊机
	ZX7-400  金象牌
	金象
	台
	1

	27
	手提电刨木工刨
	手提电刨木工刨

	台
	3

	28
	木工码钉枪
	电动

	把
	3

	29
	台式砂带打磨机
	2100*300mm、3KW 2840r/min

	台
	2

	30
	金鼎砂轮机套装
	10寸 3000r/min 380V
	金鼎
	套
	5

	31
	木工带锯
	电机功率 1000W
锯条长度 2533mm
锯条宽度范围 6-19mm
最大切高 200mm
喉口宽度 345mm
锯轮直径 350mm
吸尘口直径 100mm
净毛重 75/80kgs  整机外形尺寸 730×540×1200mm
标准配置：靠山/角度尺/锯条一根/开式底架

	台
	2

	32
	木工机械台式拉花锯线锯
	电机功率：450w；锯条长度1790mm；锯条宽度范围6-13mm；最大切高：120mm；喉口宽度：245mm；锯轮直径250mm；吸尘口直径：60mm；

	台
	3

	33
	木工直钉枪
	F30
	进口BOSCH
	把
	3

	34
	台钻
	工业级台钻16MM 大功率铜线电机750瓦可调速台式钻床小型钻铣床

	台
	3

	35
	木工小型车床
	加工所有木质产品，制作圆珠、手链、木珠等，附带WM180V 210V大孔大卡盘

	套
	2

	36
	抛光机
	德国进口BOSCH
	BOSCH
	台
	3

	37
	手工多功能电钻套装
	64件套

	套
	5

	38
	木材加工套装
	打钉枪、曲线锯（锯条10）、手工锯、手工刨、木锉刀、手工凿、钢卷尺、钢直尺、角尺

	套
	5

	39
	手工木刻刀
	大中小专业套装

	套
	11

	40
	美工刀套装
	宽刀片合金美工刀+1盒刀片

	套
	50

	41
	五合板
	60cm（长）40cm（宽）

	张
	20

	42
	模型漆 不锈钢喷漆

	桶
	3

	43
	模型油漆通用稀释剂/稀释液工具
	500ml/桶

	桶
	40

	44
	面相笔 平笔手涂上色笔 7支装

	套
	30

	45
	U601G气泵+喷笔 套装
	U601G气泵+S120喷笔

	套
	3

	46
	环保水性漆（喷涂 灰色水补土系列

	套
	10

	47
	洗笔液500ML

	套
	10

	48
	模型漆辅助料耗材基础系列

	套
	100

	49
	木工修边、开槽机多功能电动工具
	塑盒装+铣刀12件套+倒装板

	套
	5

	50
	湖南熔金锅  10两
	10两
	无
	个
	5

	51
	圆盘夹放大镜

	无
	个
	11

	52
	金鼎砂轮机 125W
	125W
	金鼎
	台
	1

	53
	金科达双头尖打磨机
	7000转
	金科达
	台
	2

	54
	黄布轮
	6*50

	个
	50

	55
	黄布轮
	5*50

	个
	50

	56
	黄布轮
	4*50

	个
	50

	57
	白布轮
	6*50

	个
	50

	58
	白布轮
	5*50

	个
	50

	59
	白布轮
	4*50

	个
	50

	60
	纤维轮
	3寸

	个
	50

	61
	羊毛轮
	3寸

	个
	50

	62
	羊毛轮
	4寸

	个
	50

	63
	短焊瓦
	4"x5"
	无
	个
	11

	64
	TSK风球套装
	火枪+风球+油壶+胶管+漏斗
	TSK
	套
	12

	65
	牛角砧

	无
	个
	6

	66
	木底方铁

	无
	个
	12

	67
	打金锤 4分
	4分
	无
	个
	11

	68
	打金锤 7分
	7分
	无
	个
	11

	69
	打金锤 1寸
	1寸
	无
	个
	11

	70
	胶柄铁锤 30#
	30#
	无
	个
	11

	71
	黄黑胶锤  大
	750g
	无
	个
	11

	72
	进口木锤
	日本进口175g
	无
	个
	11

	73
	黄盒金刚砂针-混合30支装

	无
	盒
	11

	74
	分析纯 硼砂 500克/瓶

	力强
	瓶
	6

	75
	72%银焊片

	金元宝
	克
	100

	76
	德国蓝盒波针 010
	1.0mm
	COMET
	盒
	10

	77
	金元宝黑金刚软轴吊机
	意大利进口吊钻

	台
	12

	78
	有柄砂纸轮 P400
	P400
	无
	支
	100

	79
	有柄砂纸轮 P600
	P600
	无
	支
	100

	80
	有柄铜丝轮
	22mm
	无
	支
	100

	81
	有柄柱形羊毛轮 8mm
	8mm 2.35mm柄
	无
	支
	100

	82
	有柄羊毛轮-刀边

	无
	支
	100

	83
	有柄棉纶

	无
	支
	100

	84
	有柄厚线轮

	无
	支
	100

	85
	盒装红蜡

	DIALUX
	条
	10

	86
	盒装绿蜡

	DIALUX
	条
	10

	87
	精密万向台钳
	精密

	个
	12

	88
	大号窝珠作 15支装
	15支
	无
	套
	11

	89
	小四方窝铁
	50x50x50mm
	无
	个
	11

	90
	进口窝珠作套装 24支

	WJT
	套
	6

	91
	德国蓝盒波针 020
	2.0mm
	COMET
	盒
	10

	92
	德国蓝盒波针 029
	2.9mm
	COMET
	盒
	10

	93
	TSK戒指圈戒指尺套装

	TSK
	套
	11

	94
	大号蜡锉套装

	无
	套
	11

	95
	戒指铁

	无
	支
	11

	96
	酒钢牌锉刀 10支装
	160mmx10pcs
	酒钢牌
	套
	11

	97
	TSK双头锁

	TSK
	支
	11

	98
	皮套雕蜡刀
	10支装
	无
	套
	11

	99
	弯嘴反弹夹-TSK

	TSK
	个
	20

	100
	镊子 160mm

	无
	支
	20

	101
	电子打火器

	无
	个
	12

	102
	直嘴反弹夹-TSK

	TSK
	个
	20

	103
	白矾

	无
	包
	6

	104
	白矾杯-中号

	无
	个
	15

	105
	金元宝电子称 500g/0.01
	500g/0.01 简易罩
	金元宝
	台
	2

	106
	麻花钻 1.0 1.5 1.8 1.2 2.0
	20支装
	上工
	桶
	20

	107
	戒指蜡 T-250
	绿色
	Feng's
	条
	10

	108
	戒指蜡T-1062
	绿色
	Feng's
	条
	10

	109
	木柄锯弓
	固定
	无
	个
	15

	110
	双剑锯条 144条/包
	2/0#
	Golden Sword
	包
	6

	111
	蜡锯条 144条/包
	 4#
	Penguin
	包
	6

	112
	不锈钢电子卡尺 150mm
	150mm
	HYT
	把
	6

	113
	TSK戒指木夹

	TSK
	个
	11

	114
	活动油槽
	7寸
	无
	个
	11

	115
	蓝柄尖嘴钳
	5"
	TDK
	把
	15

	116
	蓝柄圆嘴钳
	5"
	TDK
	把
	15

	117
	进口鹿牌尖嘴钳
	130mm
	Antilope
	把
	3

	118
	进口鹿牌圆嘴钳
	130mm
	Antilope
	把
	3

	119
	石墨棒
	115mm
	无
	支
	11

	120
	木柄铜丝刷 6C
	6C
	无
	把
	11

	121
	马头牌剪钳  125mm
	A08
	马头牌
	把
	3

	122
	AAA红柄剪钳
	5“
	AAA
	把
	15

	123
	电动压片机 1HP
	750W 220V
	无
	台
	1

	124
	艾特板
	30*30CM

	块
	15

	125
	大号工具箱
	SK1168
	赛科
	个
	11

	126
	长焊瓦
	4*10

	片
	11

	127
	金工工作台
	材质：实木；尺寸：1480*600*110mm

	套
	11

	[image: image1.png]

	128
	小电窑
	4-1000，200*200*300mm，4000度

	台
	1

	129
	纯银线
	直径0.6mm

	公斤
	1

	130

	直径0.8mm

	公斤
	1

	131

	直径1mm

	公斤
	1

	132

	直径1.5mm

	公斤
	1

	133
	银板
	厚度0.5mm

	公斤
	1

	134

	厚度1mm

	公斤
	1

	135

	厚度1.2mm

	公斤
	1

	136

	厚度1.5mm

	公斤
	1

	137
	红铜板
	厚度0.5mm100*150

	片
	100

	138

	厚度1mm100*150

	片
	100

	139

	厚度1.2mm100*150

	片
	100

	140
	黄铜板
	厚度0.5mm100*100

	片
	100

	141

	厚度1mm100*100

	片
	100

	142

	厚度1.2mm100*100

	片
	100

二、报价文件格式
格式一   投标承诺书
致：东莞理工学院城市学院
（一）根据贵方为                                                          的采购邀请，现提交下列文件正本__________份和副本        份：
1、 投标承诺书；
2、 商务技术条款偏离表；
3、 报价总表；
4、 清单及详细报价（需列明品牌、产地、型号、配置、单价、合计等）；
5、 货物详细设计方案及交货期；
6、 付款方式；
7、 售后服务措施及承诺；
8、 从业人员及技术状况；
9、 资格证明材料，包括营业执照、税务登记证、法定代表人授权委托书、法定代表人及委托代理人身份证明、经营业绩等；
10、 其它优惠条件或需说明的其他内容。
（二）报价¥              元，大写（人民币）                                。
（三）我方将按采购邀请函的规定履行合同责任和义务。
（四）递交谈判文件后我方不撤回谈判文件。
（五）与本次谈判有关的一切正式往来通讯请寄：
地址：                                         开户行：

电话：                                        帐户名称：

传真：                                            帐号：

电子函件：
供应商名称：

法定代表人或委托代理人签字：

（公章）
日期：
格式二  商务技术条款偏离表

	招标文件内容
	招标文件条款
	投标文件条款
	偏离情况
	备注

	资格条件

	交货日期

	付款方式

	用户需求

注：投标人必须严格按照此表格，逐条如实对照填写；若无明确填写偏离情况、填写不实或与其所提供的其它商务资料不符等将可能导致废标。

投标人名称（盖公章）：

投标人法定代表人或受委托人（签名）：

日      期：
格式三  报价总表

                                                            报价单位：元人民币
	序号
	报价
	其  中
	交货期

	设  备
购置费
	安装调试费
	售后服务及培训费
	税费
	其它费用

	投标总价￥              大写：

投标人名称（盖公章）：

投标人法定代表人或受委托人（签名）：

日      期：
格式四  报价明细表

	序号
	名称
	型号/规格
	数量
	原产地/

制造商名称
	单价
	总价
	备注

	总价

注：1、详细分项报价必须提供相应的品牌、规格型号、产地、单价、数量、小计、合计等详细信息。

2、如果单价和总价不符时，以单价为准，修正总价。

投标人名称（盖公章）：

投标人法定代表人或受委托人（签名）：

日      期：
格式五 售后服务措施和承诺
供应商名称（公章）：
	安
装
调
试
售
后
技
术
维
护
服
务

	交
货
期

法定代表人或委托代理人签字：
日期：      年    月    日

格式六 从业人员及其技术资格一览表
供应商名称（公章）：
	序号
	姓 名
	职 位
	持何种资格文件
	 发证日期及部门
	 从事本工作时间

投标人名称（盖公章）：

投标人法定代表人或受委托人（签名）：

日      期：
格式七  其它资格证明材料
其它资格证明材料，包括营业执照、税务登记证、法定代表人授权委托书、法定代表人及委托代理人身份证明、经营业绩等；其它优惠条件或需说明的其他内容。
投标人名称（盖公章）：

投标人法定代表人或受委托人（签名）：

日      期：
合同样式
合同编号：

甲方：                                       乙方：

地址：                                       地址：

电话：                                       电话：

传真：                                       传真：

邮编：　　　　　　　　　　　                 邮编：

甲方：

乙方：

根据《中华人民共和国合同法》及XXXX代理有限公司（采购编号：号）的招标文件和中标通知书的要求，甲方向乙方订购下列软件，经双方协商一致，签订本合同，共同遵守如下条款：

一、合同项目

1、乙方在投标书所列的设备的供应、安装、调试责任；

2、乙方完成在投标书中所列的设备、服务的全部承诺；

3、乙方在投标书中承诺的维护、保养服务。

二、货物名称、品牌、型号、规格、制造商、数量及交货时间 (可在附件中体现)

	序号
	货物名称
	型号规格
	制造商
	单位
	数量
	单价
	金额
	交货期
	备注

	金额合计

三、价格

1、合同总价：

（人民币）大写出                （¥        ）。

其中：货物总价：

（人民币）大写出                （¥        ）。

2、总价包括了设备及所需附件、包装、运费、安装调试、税费、资料、质保期内等的全部费用。

3、本合同价为固定不变价。

四、货物产地及标准

1、货物为 （填写制造商名称） 全新的（原装）产品（含零部件、配件、随机工具等），表面无划伤、无碰撞。

2、标准

本合同所指的货物及服务应符合合同附件的技术规格所述的标准：如果没有提及适用标准，则应符合中华人民共和国国家标准或行业标准；如果中华人民共和国没有相关标准的，则采用货物来源适用的官方标准。这些标准必须是有关机构发布的最新版本的标准。

3、进口产品必须具备原产地证明和商检局的检验证明及合法进货渠道证明。

4、国内产品或合资厂的产品必须具备出厂合格证。

5、乙方应将所供物品的原厂售后服务承诺书或证明、用户手册、保修手册、有关资料及配件、随机工具等交付给甲方。

五、交货

1、合同签订后    天内交货，并负责设备的安装调试并交付使用。

2、交货地点： 东莞理工学院城市学院 （用户指定地点）

六、包装

   1.除合同另有规定外，乙方提供的全部货物均应按标准保护措施进行包装。该包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵指定地点。由于包装不善所引起的货物损失均由乙方承担。
2.乙方所供货物应为制造商原装出厂包装箱号与设备出厂批号一致。

七、索赔

安装调试后未能达到乙方在投标书中所承诺的效果，经乙方一再努力仍未能达到投标效果的，甲方有权提出索赔，并可由下列方式之一解决。

乙方重新安装、调试，直至达到要求为止，如甲方认为乙方实在无能力完成的，有权单方中止合同，所发生的费用由乙方自行解决。

由乙方收回该货物的全套设备，所发生的费用由甲方在乙方履约保证金中扣除。

八、付款

货物到达招标人指定的地点且安装、调试完毕，经招标人验收合格、办理完全部验收手续后，招标人收到中标供应商开具有效的全额增值税专用发票在15个工作日向中标供应商支付合同总价的95%，余款待质保期满一年再支付。

九、其他服务

乙方为甲方提供下述免费服务：

1、提供各分项货物所必需的维修工具；

2、提供各分项货物的操作、维护手册；

3、为甲方培训操作维护人员。

4、凡设置了权限的产品，必须向建设方提供密码。

十、合同的转让和分包

1、本合同为总承包合同，不能以任何形式进行分包；

2、乙方不得部分转让或全部转让其应履行的合同义务。如甲方发现乙方转包或分包证据，乙方立刻失去继续供货资格，乙方不得破坏现场与施工效果，甲方不再付款。

十一、安装与调试

乙方必须在交货的同时，向甲方提供按本合同的技术规格、技术规范的要求进行安装调试，并将设备调试到最佳状态。未经甲方同意，不得更换合同内签订的货物。

十二、验收方式及质保期、售后服务要求

1、甲乙双方按用户需求书及本合同的有关规定验收。

2、因物品的质量问题发生争议，由广东省或东莞市质量技术监督部门进行质量鉴定。物品符合质量标准的，鉴定费由甲方承担；物品不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

3、乙方对系统提供  年的免费维修保养期。在保养期内，如货物非因甲方的人为原因而出现的质量问题由乙方负责①在接到通知24小时内，乙方应用备件替代问题件，保证设备继续正常运行；②包修、包换或包退问题件，并承担修理、调换或退货的实际费用。乙方不能修理或不能调换，均按不能交货处理，乙方应退回100%设备款。

4、乙方不能在限期内按以上要求替代、维修问题设备，甲方有权自行修复，费用由乙方支付。

5、乙方应提供交货地点所在地的设备报修电话及联系人。

十三、违约责任

1、乙方交付的货物不符合合同规定的，甲方有权拒收，乙方向甲方支付货款总金额20%的违约金。

2、甲方无正当理由拒收货物，拒付货款的，甲方向乙方偿付货物总金额5%的违约金。

3、乙方逾期交付货物，则每日按合同总额2‰向对方偿付违约金。逾期交付超过15天，甲方有权终止合同。

4、甲方逾期付款，则每日按合同总额2‰向对方偿付违约金。

十四、争议的解决

1、凡与本合同有关而引起的一切争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如经协商后仍不能达成协议时，任何一方可以向法院提出诉讼。

2、本合同发生的诉讼管辖地为东莞市有管辖权的法院。

3、在进行法院审理期间，除提交法院审理的事项外，合同其他部分仍继续履行。

4、本合同按照中华人民共和国的法律进行解释。

十五、知识产权

1、乙方应保证，甲方在中华人民共和国使用货物或货物的任何一部分时，买方免受第三方提出侵其专利权、商标权或其它知识产权的起诉。

2、投标价应包括所有应支付的对专利权和版权、设计或其他知识产权而需要向其他方支付的版税。

十六、税费

1、在中国境外发生的与本合同执行有关的一切税费均应由乙方负担。

十七、合同工期

开工日期：

竣工日期：

十八、合同生效

本合同经双方授权代表签字盖章后生效，生效日以最后一个签字日为准。

十九、其它

 1、本合同所包括的招标文件、投标文件、中标通知书等附件，是本合同不可分割的一部分，具有同等的法律效力。

 2、在执行本合同的过程中，所有经甲乙双方签署确认的文件（包括会议纪要、补充协议、往来信函）即成为本合同的有效组成部分，其生效日期为双方签字盖章或确认之日期。

3、除甲方事先书面同意外，乙方不得部分或全部转让其应履行的合同项下的义务。

4、本合同一式 陆份，具有同等法律效力。甲方执肆 份,乙方执贰 份。

本合同合计   页A4纸张，缺页之合同为无效合同。

5、合同附件(合同编号)

备注： 1.本合同所有附件均在签订合同时编制，其编制依据是招标文件“用户需求书”中的要求和中标人的投标文件中的相应内容；

1. 合同附件的具体内容由双方在签订合同时确定。

甲方（盖章）：                      乙方（盖章）：

法定代表(签字)：                   法定代表(签字)：

地址：                             地址：

电话：                             电话：

传真：

    传真：

开户银行：
                      开户银行：

账号：                             账号：

签约时间：                         签约时间：
2